
UCHWAŁA NR XXVII.187.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem Wójta Gminy Miłoradz 
z wykonania budżetu za 2020 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, informacją o stanie 
mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Miłoradzu, 
udziela się Wójtowi Gminy, absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4782B956-B9D5-49BC-A5FD-0E55661303E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Rada Gminy w Miłoradzu podejmuje uchwałę o udzieleniu bądź
nie udzieleniu absolutorium dla Wójta Gminy.

Wójt Gminy Miłoradz uzyskał pozytywną opinię z wykonania budżetu za rok 2020 od Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Miłoradz oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4782B956-B9D5-49BC-A5FD-0E55661303E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

